密封的细长固定点小室
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· 极端纯净 >99.9999% 6N

· 35年多的历史
· 用于最佳实现
Water水
B8 30 130小室是小足以与便携的干燥区域融为一体的，如Venus金星和Europa土卫二型号。对于大的区域，如Oceanus海洋之神，推荐B 12 46 210，它增加了沉浸深度。

Gallium and Mercury Cells镓和水银小室
如B8小室细长的镓小室能被使用在便携的区域，如Venus金星和Europa土卫二，或者用移动的液池。Hydra 和 Orion有附件用于支撑小室。
Indium to Copper铟到铜
细长的小室已经被持续地使用，自从它们在1990年被引入以来。该小室的制造始终采用超等质量的石墨和6N (99.9999%)纯金属。在实验室里进一步投资之后，获得更小的来自UKAS的不确定性，我们检讨和进一步精致我们的金属镀层小室的量程，以提供更好的精度和性能。小室的新的专业量程有更多的金属在内部以提供一个作用沉浸深度在160mm的金属。
Metal Clad金属镀层
生产了第一个金属镀层小室在1990年，有许多经验在制造和校准高质量的验证金属镀层小室。金属镀层小室被推荐用于所有的点：从铟到铝。
Quartz Clad石英镀层
这些小室被推荐用于银和铜沸点，同时可用于更低温度点的金属镀层版本被推荐，他们是经久耐用的，有相同的性能和更经济实惠的。
Equipment for Slim Cells装备细长小室
细长的小室能被使用在相同的仪器作为更大的小室，更大的沉浸深度将给出更低的不确定性。
物有所值的应用于桌面的仪器，如：POTTS，“Points on the Temperature Scale在温标上的点数”能被用于自动地引导小室到稳定状态。这些简单的使用系统方便地提供长的平坦的稳定状态，用于低的不确定的温度计校准。
UKAS certification of our Slim Cells 我们的细长小室的UKAS证书
新的，更长的金属镀层固定点小室与我们的参考小室相比用于最小的不确定性。我们现在提供两个UKAS服务依据我们在测试下的小室上所做的测量数。
在我们的标准和推荐的服务里，我们执行一个溶解，一个凝固和一个比较。在我们的额外服务里，为了减少不确定性，我们执行两个或三个溶解，两个或三个凝固和两个比较。
两个可选的UKAS服务对于不确定性列表如下：
UKAS校准不确定性(k=2)
	Cell小室
	Premium Service额外服务
UKAS Schedule Note 4
	Standard Service标准服务
UKAS Schedule Note 5

	Mercury水银
	±0.5mK
	±1mK

	Water水
	±0.1mK (B12)
	±0.5mK

	Gallium镓
	±0.5mK
	±1mK

	Indium铟
	±0.7mK
	±2mK

	Tin锡
	±0.8mK
	±2mK

	Zinc锌
	±1mK
	±2mK

	Aluminium铝
	±2mK
	±6mK


Available Types可用的类型
	Cells小室
	
	
	
	
	

	Water水
	Temperature温度
	Uncertainty1
不确定性
	Additional
Uncertainty2
额外的不确定性
	Model型号
Metal Clad金属镀层
	Model型号

	Water水
	0.01°C
	±0.5mk
	±0.3mk
	N/A
	B8 30 130

	Water水
	0.01°C
	±0.1mk
	±0.3mk
	N/A
	B12 40 210

	Gallium镓
	0.01°C
	±0.1mk
	±0.3mk
	N/A
	B12 46 210

	Mercury水银
	29.7646°C
	±0.5mk
	±0.3mk
	17401M
	N/A

	
	-38.8344°C
	±0.5mk
	±0.1mk
	17724M
	N/A

	Higher Temperature更高的温度
	
	
	
	
	Quartz Clad石英镀层

	Indium铟
	156.5985°C
	±0.7mk
	±0.7mk
	17668ML
	17668QS

	Tin锡
	231.928°C
	±0.8mk
	±0.8mk
	17669ML
	17669QS

	Zinc锌
	419.527°C
	±1mk
	±1.5mk
	17671ML
	17671QS

	Aluminium铝
	660.323°C
	±2mk
	±3mk
	17672ML
	17672QS

	Silver银
	61.78°C
	±30mk
	
	N/A
	17673QS

	Copper铜
	1084.62°C
	
	
	N/A
	17674QS


我们的小室是可获得的最高纯度的之一。小室遵照CCT/2000-13。密封的小室被密封到一个大气6N纯氩在凝固点温度。
	Metal金属
	Quartz石英
	Slim Gallium细长的镓
	Slim Mercury细长的水银
	Water Triple水三相
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	· Robust坚固的
· Protected Against

Contamination

and Ambient

Pressure Effects保护以防护污染和环境压力效应
· Easily

Transportable

Between Labs在实验室之间方便运输携带
	· Silver and Copper points available可用于银和铜点
	· Robust坚固的
· Fits in Isotech Dry Blocks适合于干燥区域
	· Robust坚固的
· Fits in Europa-6适合于土卫六
	· Low cost低成本
· Fits in Dry Blocks适合于干燥区域


	Nominal Dimensions标称的尺寸
	
	
	
	

	Cell小室
	Outside Dia.外部尺寸
	Inside Dia.内部尺寸
	Height高度
	Material Depth材料深度

	Slim Metal细长的金属
	37
	8
	220
	160

	Slim Quartz细长石英
	38
	8
	226
	160

	Slim Mercury细长水银
	36
	9
	235+140
	130

	Slim Gallium细长镓
	35
	10
	200+45
	140

	Water B8 30 130
	30
	8
	160
	130

	Water B12 40 210
	40
	12
	365
	210

	Water B12 46 210
	46
	12
	365
	210


A free report is available, www.isotech.co.uk/pdfs/SlimCells.pdf

N.B. Other SPRTs may give different results depending on the stem conduction properties.

1. The uncertainty applies when the cells are sufficiently immersed in deep apparatus.

2. When these cells are used in bench-top apparatus the additional uncertainty should be included for stem conduction effects. The value is typical for the 670 SPRT, others SPRTs may give different results depending on the stem conduction properties.
